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fewon KA. IPOYTOAOFIZMOY : 20-6641.028
XPHZH : 2019

m

XPHMATIKO ENTAAMA INTAHPOMHZ

AIKAIOYXOZ.........

Ap.TigoA.  Hylvia
1030 17/12/2019
16 13/11/2019
3610 17/12/2019
3611 17/12/2019
3645 20/12/2019
3646 20/12/2019

S by

MOZO AIMNO AOTAPIAZMO: TAKTIKA

MMOYTAZ MIXAHA

KaBapé Mocd
2.713,86
2.182,63
3.265,77
2.182,63
3.265,77
2.182,63

AITIONOT A MAHPOMHZ

NMPOM.KAYZIMQN OXHMATQN YTM.KAO.&
HAEKTPO®QTIZMOY

PMNA
651,32
523,83
783,78
523,83
783,78
523,83

ZYNHMMENA XPHMATIKOY ENTAAMATOZXZ

TIMOAOTIO Ap. 16-13/11/2019
JAAY A 963 - 13/11/2019 pe AAA Q2BOOWZ-XXO - 13/11/2019 10:01:05 1y
IAA. - TIMOAOTIO Ap. 3611-17/12/2019
IAA. - TIMOAOTIO Ap. 3610-17/12/2019
IAA. - TIMOAOTIO Ap. 3646-20/12/2019
IAA. - TIMOAOTIO Ap. 3645-20/12/2019
JAAY A 1186 - 13/12/2019 pe AAA 63Z6QWZ-N7P - 16/12/2019 10:48:45 Ty
TIMOAOTIO Ap. 1030-17/12/2019
IAAY A 1189 - 13/12/2019 pe AAA OMTHQWZ-KHP - 16/12/2019 10:49:11 T
MPOTOKOAAA MAPANABHX KAYZIMON
KAOHMEPINA AEATIA ENIZKOMHZHZ TIMON
IANTIFrPA®O ~YMBAXHZ 33831/12-9-2019

OINA AIK/KA & EAEMXOX XTO XEM 298A/2019
KATAZTAXH NAHPQMHX& KPATHZEQN

TeAIko Moad
3.365,18
2.706,46
4.049,55
2.706,46
4.049,55
2.706,46

A®M: 028197385
KA. EEOAQN rnozo
35-6641.002 3.365,18
20-6641.028 16.218,48
ZYNOAO : 19.583,66
KPATHZEIX XPHMATIKOY ENTAAMATOX
KPATHSH TEAIKO NOZ0
KAE 0149 ®.E. MPOM. 1% 21,83
KAE 0149 ®.E. MPOM. 1% 21,83
KAE 0149 ®.E. MPOM. 1% 32,66
KAE 0149 ®.E. NMPOM. 1% 21,83
KAE 0149 ®.E. MPOM. 1% 32,66
KAE 0149 ®.E. MPOM. 1% 27,14
SYNOAO KPATHSEQN: 157,95
KAGAPO 5TO AIKAIOYXO: 19.425 71
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2UPQWVA JE T TTapATTdvw 0 appodiog Tapiag va MNMAnpwaoel To ZuvoAiko Nocd TTou givai
### Aéka Evvéa XIA. Mevrakéoia Oydovra Tpia képpa EERvra ES (19.583,66) eupw ###
E=EAOOGH : BOYAA 24/12/2019

O NPOIZTAMENOX
OIK/KQN YTIHPEZIQN

AHMHTPIOZ TAFAPHX

NAHPQOHKE : ..../....[....

H EKAOYZA O NABON

MAPIA MMNOPMIMOYAAKH
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